航天学院 2020 届硕士生学位论文送审通知

2020届硕士生：

为保证我院 2020 届硕士学位论文质量，对我院硕士生学位论文实

行盲审全覆盖。硕士生学位论文撰写和答辩要求，应按《研究生学位论

文撰写要求》和《硕士学位论文答辩申请及答辩工作程序》等文件执行。

根据校学位办“关于做好 2020 年毕业硕士研究生学位论文评审、答辩和

学位审核工作的通知”内容，现补充通知如下：

1、2019 年 12 月 7 日前，学院提交培养资格审查合格硕士研究生名

单至研究生院，审核内容包括课程学习成绩、开题报告、培养过程中的

必修环节等。培养资格审核未通过者不能办理论文送审和答辩申请手续。

申请延期送审的研究生，需于 2020 年 1 月 13 日前提交《保留答辩资格

申请表》纸质版至院办（申请表在研究生院网站-培养工作-资料下载-研

究生学籍相关表格中下载）。

2、培养资格审查通过后，硕士生网上填写学位论文送审申请，导师

网上审核。

3、学位论文要求在 12 月 15 日前完成，由班长统一将电子版提交

至学院审查重复度，论文格式：doc、pdf，论文正文部分（绪论至结论），

文件名格式：学号_作者_论文题目_专业_导师。全文重合度小于 15%的

学位论文，方可送审。全文重合度大于等于 15%但小于 30%的学位论文，

经修改后再次提交论文时须同时提交修改说明，导师签字认可，重新审

查论文重合度，符合要求后方可送审。全文重合度大于等于 30%的学位

论文，不得送审，须修改三个月后方可重新提交，并附修改说明，导师

签字认可，经学院研究生教学副院长审核后，重新审查论文重复度，符

合要求后方可送审。

4、学位论文和所有归档材料中的专业名称请严格按照附件“学位论

文编号”中的专业名称填写，学术型研究生学位论文撰写要求请参照

http://www.graduate.nuaa.edu.cn/2011/0831/c2122a53807/page.htm，全日制

专 业 学 位 论 文 封 面 请 参 照

http://www.graduate.nuaa.edu.cn/2012/0316/c2127a53855/page.htm，其他要

求同学术型研究生学位论文。

5、被研究生院抽检到的硕士学位论文，依照研究生院相应通知要求

提交材料至院办，由院办汇总后统一报送至研究生院。另还需按照学院

论文送审要求提交学院论文送审相关材料。

6、请于 2020 年 1 月 6 日前向学院提交学位论文送审材料，办理学

位论文送审手续。请班长统一收齐后提交院办如下材料：

（1）请导师登陆系统填写对硕士学位论文审查意见，在线打印《指

导教师对硕士学位论文审查意见书》，经导师签字后提交纸质版。

（2）电子版学位论文（论文要求 pdf 格式，文件名格式：学号_作

者_论文题目_专业_导师。论文按学校规定的标准完整格式，论文中研究

生名字和导师名字请用 XX 替代）；

（3）电子版学位论文评阅书（pdf 格式，文件名格式：学号_作者_

论文评阅书）；

（4）硕士学位论文撰写格式自查表；

（5）盲审评审费 800 元；

（6）电子版《送审论文信息表》；

（7）《缴费情况审核表》（研究生院学位工作网页信息服务处下载），

除定向委培生外，其他同学只需在财务处盖章，不需盖学院公章。未交

清学费者不能办理答辩申请手续。

有关学位论文答辩的通知将陆续在学院网站公布，请予以关注。

航天学院

2019 年 11 月 20 日